様式第12号

吹田市制施行80周年記念市民企画事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

吹田市制施行80周年プロジェクト会議会長　宛

[bookmark: _GoBack]　所 在 地
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　年　　月　　日付け第　　　号をもって補助金交付決定通知のあった標記補助金の補助金交付事業が終了したので、吹田市制施行80周年記念市民企画事業補助金交付要綱第17条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	事業名

	補助金交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実績額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他の事項

添付資料
（１）事業実施報告書【様式第13号】
（２）収支決算書【様式第14号】
（３）事業の実施状況がわかる資料